Tempus Open - Sara Wallberg

Sara Wallberg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:07.02 AQUA-poang: 549 Datum: 2021-03-29 Tavling:

Temporarrace

Tid

01:31.97

01:26.04

01:26.82

01:25.62

01:29.18

01:25.66

01:24.53

01:21.60

01:20.51

01:22.07

01:19.13

01:20.85

01:19.20

01:19.15

01:15.31

01:16.42

01:14.96

01:14.91

01:13.46

01:15.57

AQUA
216
264
257
268
237
268
278
310
322
304
340
318
339
339
394
3717
399
400
424

390

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2010-01-30

2010-03-06

2010-05-01

2010-05-01

2010-05-15

2010-06-06

2010-10-02

2010-11-14

2011-02-13

2011-05-14

2011-05-28

2011-10-15

2011-11-20

2011-11-27

2012-01-08

2012-02-04

2012-04-01

2012-05-13

2012-06-02

2012-09-23

Tavling

NUSS-yngre (25m) 2010
Lanstrofén

ULLBERGSTROFEN 2010
ULLBERGSTROFEN 2010
Varsimiaden Distriktsfinal
Varsimiaden region

Litho-Cup 2010

SUM-SIM Region 4 2010 (25m)
Duk Trofén

Varsimiaden Ostergétland
Varsimiaden region

OGP

SUM-SIM Region 4 2011 (25m)
Ostgdta Simiaden 2011
DUVEDOPPET

NUSS Yngre (25m)

Essenuoto Sprint Event
Varsimiaden Ostergétland
Simiaden Region 2012

TYRs Test


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=283404
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=283404&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=283404&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=283404&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=283404&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date.desc

